1724.

VULGARIS LITERATURA

1 192

THEOPHILUS SIEGFELDUS BAEYER

S. P. P.

Christian. Sigism. Liebe.

1687 + 1763

Negas fuerit, reponam ad suarissimas litteras Tuas, p[ri]m. Id.
 decembr. superiori anno datas, sed protervus nuper cassio mente
 ad me deum perlatas dimitis differre, aut committere, ut non
 tam gratias fuisse exigitare potuisse noscere, quam reusse fuerunt.
 Nam certe mihi illis gratias audire potuit nisis et remotissima
 Europa ultioris eaque florentissima Magyarum sed et viro longe ani-
 ssimo, viuis memoriam, doctissimarum lucubrationum editione
 subinde adhuc renovatae faciliusque, ut spes est, porro renouan-
 dam ut sanctissime huc usque colui, ita nra unquam obliuione,
 dum mei ipsemet ero memor, patiar. deles. Quod nondum vidisti
 quae de antiquis numis Gothani magici publici iuris fecerunt. Ver-
 temi amplexu[m] amoenos, non nimis agre fero. Verendum enim mihi,
 rectio operis sub initium novi minoris effigi verius quam ita,
 ut par erat, elaborata. Nam am opinionemque de eo conceptam esse,
 haud parum immixiat. Hinc certe vix via eius pugna subiicit per
 omnia, quod si serio a me dici non putaueris, quoniam de candore
 meo andubitate unquam posuisti, Medicinae BAEYERI. Falso, id
 intelligas in altera eius, quam pridem meditor, editione, que si pro
 viam concederit viresque, una cum noua de recentioribus magi-
 nostri numis lucubratione a me in lucem atiquando projectetur.

Non deesse Petropoli, qui numerum, in primis veterum studiorum dele-
 gentium, eosque summa dignitate viros, cuiusmodi excellentesissimus
 comes Brueus, cuius museum laudos, magna ~~complutio~~ industria.
 Eucratidis, Bautriani regis numerum, antiquarioris adhuc non viximus,
 doctissimorum observationibus TUDIS illustratum ubi sedes considerint,
 nihil mihi prius, nihil antiquius erit, quam ut exemplum lucu-
 brationis TUDIS primo quoque tempore mihi afferendum curam.
 Quid ad numerum Hippocrates attingat, videndum TUDIS erit, nis-
 id iam factum a TE, quod puto, an sic sit, cuius exigiem Leicesters
 Leicesters exhibet, Syntagma. I. M. p. 123. Aduersaria in parte caput
 miliebre cum litteris: ΥΠΙΚΡΑΤΕΙΑ ΒΑΣΙΛΙΣ. in auctoritate antea ianuam
 templi Iaurijium, cuius quatuor homines interiungunt. Intra: ΤΥΧΗ. Hunc
 numerum spurium esse, non puto. De singulis, quippe eius auctor pagina
 astanta quoque est nume Olympias regina adulterino, quem guda nostra
 inter alias eiusdem singulis ac nota, peculiari loco conseruas, affor-
 nat. Sed ab hoc diversus hard dubie TUDIS, et procul omnino commu-
 tis, unde optime meritoris re his studiis, si cum produceris. Gra-
 duolor vero TUDIS felicitatem singularem, quaerat tot TUDIS recondita
 antiquitatis monumenta spectanda, ac vici sapientio emenda
 prabet. Non eadem pars nostra in his partibus: parva enim rario-
 ra afferuntur, et si quid occurrit nonnunquam, inhanur fere ei pre-
 titum patitur. Hugbanus, botanicus vester, quem in Saxoniam agere
 uno litterarum TUDIS indicio didicis, utinam ad nos accederet, et
 cimelia nostra spectare eaque occasione me dicere, quid longantur.

posse affuerit, ne granaretur. Abiugorum nūnos aliquet gaza nostra
 Jerus, sed pridem vulgatos. De labore in illustranda historia Chrœna
 a Tezantato JBB gratulator. Quis litteris de argumēnto hoc conſigra-
 bi, tanto gratiora erunt orbis crudito, quod ill. Spanheimius id tribus tan-
 tum verbis attigit. Videlicet, que Ichnius, vector Arabicus lingue Syri-
 onis, de nūmo longe maximo eorum, queos theſſarus noster complecti-
 tur, peculiari ſcripto commentat̄es iam ante nos gratior vel geniugue
 amus? Mogolicus est, alius viris doctis, Arabica ſcribatur lingue ne
 periret, tam difficulter vides, ut de interpretando eo progr̄us
 deperarent. Ichniowitra omnia plena et expedita, quis tamē aga-
 fibi hancrē ingenuo fatus, in explicatis nūmis, quorū cōceptos char-
 ta cōceptos madido transmittit, vt, si datus atque incolumes ad Te-
 penuerint, quemadmodum ſpero, de iis ſententiā mīhi TUDI
 exponas. Inprimis ſire puerum, quād de primo JBB rideatur,
 cuius adueraha pars capita duo ſibi inuicem oppoſita exhibet, altera ſigna-
 ras duas pantes, quārem ea, qua ſinistrum uerm occupat, nimbo cincta,
 alterius capitū tiara cinto deſtram imponit. Similem typum habes in nūnis
 Conſantiopolitanorū Imperatorum Romanis Diogenis et Io. Comitis
 apud Tricangulum p. 159. et 168. Sed longis, quam reaſio est, prouocatur
 epizoda, fortasse non eadem ſcieritate, qua TUD in manus meas inſidijs,
 ad Tezantano longo itineris peruenientia. Heis, quam reaſio, ne Tezant-
 a illa iactetur, aut plane intercedat, virtutis TUD adque amicitia olim
 culta immemorem me neque adeo dignum reputes, quem adiutori
 volentia complectare. Sed Tezantao; operam modo ne nolis in futurum
 dare, ut ſiam, ad quem vel ſyria, vel Hamburgi, vel Gedani litteras me
 mittentes p̄mit, ut tuto ad Tezantano perferantur. Vale et me amare, TUD vel ipso
 nominis arripitio amantissimum, perge. Dabam Gothia ex museo Friederici
 Id. April. MDCCXXXI.